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EAAHNIKH AHMOKPATIA EPIFO: «KATAZKEYH PAMIMQN KAI XQPQN YTIEINHE
AHMOL IAIOY FA THN NMPOXBAXH KAI THN EZYNHPETHIH
A/NIH TEXNIKQN YMHPEZIQN AMEA XE IXOAIKEX MONAAEX TOY
AHMOY IAIOY»
A.M : OIK 06/2022

2.NPOYNOAOTIIMOZX




EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ
AHMOZ INIOY

EPrO: KATAZKEYH PAMMQN KAI XQPQN YTIEINHZ A
THN NMPOZBAZH KAl THN EEYNMHPETHZH AMEA ZE
ZXOAIKEZ MONAAEZ TOY AHMOY IAIOY

MPOYMOAOIZMOX AHMOMPATHZHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
ApBpou

Kwdik6g
AvaBewpnong

AT.

Mov.
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Moooértnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn OAIKA\
Aatrdvn Aatrdvn
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2]

3]

MA]

5]
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7]

18]

o] [10]

1. KAGAIPEZEIZ-TOIXOAOMEZ-KATAZKEYEZ METAAAIKEZ

N

ATrogAwon SUAivwy
OIBNPWY KOUQWUATWY

NAOIK 22.45

OIK 2275

m2

95,00

16,80

1.596,00

KaBaipeon TAAKoOTpWOEWYV
SaTEdWV TTavTég TUTTOU Kal
OTTOIOUBNTIOTE TTAXOUG, XWPIG
va KataBAAAeTal TTpoooxn yia
TNV e€aywyn akepaiwv
TTAGKWYV, YE TV
POPTOEKPOPTWON KaI TN
METAQOPA TWV TTPOIOVTWV
kaBaipeong

NAOIK
N\22.20.01

OIK 2236

m2

60,00

11,59

695,40

KabBaipeon emoTpwoewv
TOiXwV TTavtég TUTTOU PE TNV
POPTOEKPOPTWON Kal TN
HETAPOPA TWV TTPOIOVTWV
kaBaipeong

NAOIK
N\22.21.01

OIK 2238

m2

35,00

8,16

285,60

KaBaipéoeig TAivBodopwy , pe
TN QOPTOEKPOPTWAN Kal TN
METAPOPA AUTWY O€
oTToIadMTTOTE aTréoTACN.

NAOIK N\22.04

OIK 2222

m3

17,00

20,20

343,40

ATTOgNAWON PETA TTPOCOXNAS
€1I0WV UYIEIVAG TTAONG PUOEWG
Kal 01oUdATTOTE TUTTOU, KAl
ATTOKOTAOTACN KABE €idoug
ONMIOUPYOUNEVWY UEPEUETIWV.

NAOIK
N\22.21.01.01

OIK 2238

TEM

92,00

23,60

2.171,20

OmrroTmAivBodopég e TTARpPEIG
TUTTOTTOINUEVOUG OTTTOTTAIVEOUG
6x9x19 cm, Tayoug 1/2
TAivBou (Spopikoi Toixor)

NAOIK
46.02.02

OIK 4642

m2

5,00

22,50

112,50

Alapépewon diaBdoswv
aTtOpwV PE EIBIKEG AVAYKEG O€
eC0dPOMIa KAl VNOidEG

NAOAO B82

NOAO 2922

TEM

35,00

115,00

4.025,00

Alapépewon PETAANIKWY

NAOAO N\B82

pauTTwv AMEA

NOAO 2922

TEM.

10,00

600,00

6.000,00

Zovolo : 1. KAGAIPEZEIZ-TOIX

OAOMEZ-KATAZKEYEZ METAAA

IKEZ

15.229,10 15.229,10

2. ENENAYZEIZ-ENIZTPQZEIZ-

HAEKPOMHXANOAOIIKEZ EPIAZIEZ-AOIMNA-TEA

EIQMATA

MpopunBeia kal ToTToBETNON
TAfpoug oeT WC AMEA

NAOIK N\62.28

OIK 5613.1

TEM.

23,00

3.000,00

69.000,00

Emxpiopara 1pITTTd -
TPIBISIOTA PE HOPUAPOKOVIaUO

NAOIK 71.31

OIK 7131

m2

10,00

11,20

112,00

XPWUOTIOUOI ETTI ECWTEPIKWV
ETTIPAVEIWV ETTIXPIOUATWY A
OKUPOOEPATOG PE XPHoN
XPWHATWY UdATIKAG
O100TTOPAG, AKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKAG 1
TOAUBIVUNIKAG Baoswg

NAOIK
N\77.80.01

OIK 7785.1

m2

10,00

9,00

90,00

Ydpoxpwpatiopoi acBEoTou
TTAAQIWYV ETTIPAVEIWV JE
ETTIOKEVEG TNG ETTIPAVEIAG O€

NAOIK
77.02.02

1000016 5 - 15%

OIK 7708

m2

10,00

2,80

28,00

Xe yeTagpopd

69.230,00 15.229,10

2ehida 1 amd 2




MPOYMNOAOTIIZIMOE AHMOMPATHEHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
) 2 3 4 5] [6] 7 8] o1 [10]
ATT6 peTagopd 69.230,00 15.229,10
5| Avakaivion TTaAaIwy NAOIK N\77.91 | OIK 7785.1 14 m2 10,00 6,00 60,00

XPWHATIOUEVWYV ETTIPAVEIWV UE

N XPHon TTAAOTIKWYV

XPWHATWY UdATIKAG

S1a0TTOPdG (TTAAOTIKA),

QAKPUAIKNAG, GTUPEVIOAKPUAIKAG

) TTOAUBIVUAIKAG BAoEwg

ZUvolo : 2. EMENAYZEIZ-ENIZTPQZEIZ-HAEKPOMHXANOAOIIKEZ EPIrAZIEZ-AOINMA-TEAEIQMATA 69.290,00 69.290,00
A6poioua 84.519,10
MpogoTiBetal NE & OE 18,00% 15.213,44
A6poiopua 99.732,54
ATTpoBAeTITa 15,00% 14.959,88
ABpoiopua 114.692,42
AtroloyioTika Xwpig N'E & OE 6.000,00
ABpoioua 120.692,42
I'E & OE atmoAoyIoTIKWV 1.080,00
A6poioua 121.772,42
Mpo6BAewn avaBewpnong 7.259,84
A6poioua 129.032,26
OrA 24,00% 30.967,74
FENIKO £YNOAO 160.000,00

INION 22/07/2022
Emkaipotmioinon 28/04/2023
YYNTAXOHKE
H AvamAnpoTtpia MpoiocTapévn
Tunuatog MeleTcdv

Mapia Itpatovdakn
TormoypdpocMnxavikog

Anuntpa Kovrekakn
MnxavoAoyoc Mnxavikog TE

IAION 22/07/2022
Emkaipotroinon 28/04/2023
OEQPHOHKE
H NpoiocTtapévn AiebOvvong T.Y

AyyeNIKR AnpnTpakomobAou
APXITEKTGV MNXAVIKOG

2ehida 2 amd 2
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